


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Vaše uživatelský manuál KASPERSKY ANTI-VIRUS MOBILE 6.0

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "Vaše uživatelský manuál KASPERSKY ANTI-VIRUS MOBILE 6.0 http://cs.yourpdfguides.com/dref/3931614"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Arnošt Moravec
	 před 8 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                                                                    
                                                    

1 Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro KASPERSKY ANTI-VIRUS MOBILE 6.0. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace, bezpečnostní poradenství, velikost, příslušenství, atd.). Podrobný návod k použití je v uživatelské příručce. Návod k použití Návod k obsluze Uživatelská příručka Příručka pro uživatele Návod na použití
2 Abstrakt manuálu: KAPITOLA 2. KASPERSKY ANTI-VIRUS PRO SYSTÉM SYMBIAN OS SERIES INSTALACE APLIKACE KASPERSKY ANTI-VIRUS POUZÍVÁNÍ APLIKACE AKTIVACE APLIKACE KONTROLA NA VYZÁDÁNÍ.
3 POUZITÍ KARANTÉNY POUZITÍ SOUCÁSTI ANTI-SPAM AKTUALIZACE ANTIVIROVÝCH DATABÁZÍ PRODLOUZENÍ LICENCE ODEBRÁNÍ APLIKACE KAPITOLA 3.
4 KASPERSKY ANTI-VIRUS PRO SYSTÉM SYMBIAN UIQ OS INSTALACE APLIKACE KASPERSKY ANTI-VIRUS POUZÍVÁNÍ APLIKACE AKTIVACE APLIKACE KONTROLA NA VYZÁDÁNÍ POUZITÍ KARANTÉNY POUZITÍ SOUCÁSTI ANTI-SPAM...
5 AKTUALIZACE ANTIVIROVÝCH DATABÁZÍ Kaspersky Anti-Virus Mobile PRODLOUZENÍ LICENCE ODEBRÁNÍ APLIKACE KAPITOLA 4. KASPERSKY ANTI-VIRUS PRO SYSTÉM SYMBIAN OS 7.0 SERIES 80 UI INSTALACE APLIKACE KASPERSKY ANTI-VIRUS...
6 POUZÍVÁNÍ APLIKACE AKTIVACE APLIKACE ANTIVIROVÁ KONTROLA A OCHRANA POUZITÍ KARANTÉNY POUZITÍ SOUCÁSTI ANTI-SPAM AKTUALIZACE ANTIVIROVÉ DATABÁZE.
7 PRODLOUZENÍ LICENCE ODEBRÁNÍ APLIKACE KAPITOLA 5. KASPERSKY ANTI-VIRUS PRO SYSTÉM MICROSOFT WINDOWS MOBILE INSTALACE APLIKACE KASPERSKY ANTI-VIRUS POUZÍVÁNÍ APLIKACE.
8 AKTIVACE APLIKACE ANTIVIROVÁ KONTROLA A OCHRANA POUZITÍ KARANTÉNY POUZITÍ SOUCÁSTI ANTI-SPAM AKTUALIZACE ANTIVIROVÉ DATABÁZE PRODLOUZENÍ LICENCE...
9 ODEBRÁNÍ APLIKACE DODATEK A. SPOLECNOST KASPERSKY LAB.. 96 A.1. DALSÍ PRODUKTY SPOLECNOSTI KASPERSKY LAB A. 2. OBRATE SE NA NÁS DODATEK B. UZIVATELEM STANDARDNÍ LICENCNÍ SMLOUVA S KONCOVÝM
10 KAPITOLA 1. KASPERSKY ANTIVIRUS MOBILE 6. 0 Aplikace Kaspersky Anti-Virus Mobile (dále oznacovaná také jako aplikace Kaspersky Anti-Virus) zajisuje ochranu zaízení Smartphone a Pocket PC ped skodlivými programy a nevyzádanými zprávami a poskytuje následující funkce: ochrana systému soubor zaízení Smartphone v reálném case zachycení a kontrola: vsech píchozích objekt penásených prostednictvím bezdrátového pipojení (infracervený port, Bluetooth), zpráv SMS a MMS, bhem synchronizace s pocítacem a stahování soubor prostednictvím prohlízece, soubor otevíraných v zaízení Smartphone, program instalovaných pomocí rozhraní zaízení Smartphone; kontrola na vyzádání nebo naplánovaná kontrola objekt systému soubor ulozených v zaízení Smartphone nebo na rozsiujících pamových kartách; bezpecná izolace infikovaných objekt do karantény; aktualizace antivirových databází pouzívaných ke zjisování skodlivých program a odstraování nebezpecných objekt; blokování nevyzádaných zpráv SMS a MMS. Uzivatel mze pizpsobit nastavení aplikace Kaspersky Anti-Virus, sledovat aktuální stav ochrany a zobrazit aplikacní protokol s výsledky cinností aplikace. Aplikace má snadno pouzitelnou nabídku a intuitivní uzivatelské rozhraní. Po zjistní skodlivého programu mze aplikace Kaspersky Anti-Virus infikovaný objekt odstranit nebo pemístit do karantény. Aplikace nedezinfikuje infikované objekty ani neukládá zálozní kopie odstranných objekt. 6 Kaspersky Anti-Virus Mobile Hardwarové a softwarové pozadavky Aplikaci Kaspersky Anti-Virus lze nainstalovat do zaízení Smartphone a Pocket PC, která pouzívají nkterý z následujících operacních systém: Symbian 6.1, 7. 0s, 8.0, 8.1, 9.1, 9.2 a Series 60 UI, Symbian 7.0 Series UIQ UI, Symbian OS 7.0 Series 80 UI, Microsoft Windows Mobile 2003, 2003SE, Microsoft Windows Mobile 5.0, Microsoft Windows Mobile Balícek produktu Aplikaci Kaspersky Anti-Virus Mobile je mozné zakoupit prostednictvím Internetu, kdy bude zpístupnno stazení instalacního programu a elektronické dokumentace. Aplikaci Kaspersky Anti-Virus Mobile také mzete zakoupit v prodejnách mobilních operátor. Dalsí informace o nákupu vám poskytne mobilní operátor. KAPITOLA 2. KASPERSKY ANTIVIRUS PRO SYSTÉM SYMBIAN OS SERIES 60 Tato kapitola obsahuje popis cinnosti aplikace Kaspersky Anti-Virus Mobile pro zaízení Smartphone pouzívající operacní systém Symbian verze 6.1, 7.0s, 8.0, 9.1, 9. 2 nebo Series 60 UI. Verzi aplikace urcené pro zaízení Smartphone pouzívající operacní systém Symbian Series UIQ podrobn popisuje Kapitola 3 na stran 33. Verze aplikace pro zaízení Smartphone pouzívající operacní systém Symbian S80 je popsána v kapitole 4 na stran Instalace aplikace Kaspersky Anti-Virus Instalace aplikace Kaspersky Anti-Virus Mobile: Zkopírujte instalacní balícek aplikace do zaízení Smartphone. Spuste instalaci (otevete soubor balícku v zaízení Smartphone). Pokud se zobrazí upozornní ochrany, vyberte moznost Yes (Ano) (viz Obrázek 1)1. 1 Vsechny kopie obrazovek v tomto dokumentu jsou vytvoeny pro zaízení Smartphone Nokia U jiných model zaízení Smartphone se rozhraní aplikace mze mírn lisit. 8 Kaspersky Anti-Virus Mobile6.0 Obrázek 1. Upozornní ochrany 4. Potvrte instalaci výbrem moznosti Yes (Ano) (viz Obrázek 2). Obrázek 2. Zádost o potvrzení instalace 5. V nabídce Options (Moznosti), která se zobrazí, vyberte píkaz Install (Instalovat) (viz Obrázek 3).
11 Kaspersky Anti-Virus pro systém Symbian OS series 60 9 Obrázek 3. Nabídka instalacního programu 6. Vyberte, kam má být aplikace nainstalována: do pamti zaízení Smartphone nebo na rozsiující pamovou kartu (viz Obrázek 4). Obrázek 4. Výbr umístní instalace aplikace 7. Pokud se jazyk operacního systému lisí od jazyka aplikace Kaspersky Anti-Virus, zobrazí se píslusná zpráva (viz Obrázek 5). Chcete-li pokracovat v instalaci v cestin, stisknte tlacítko OK. 10 Kaspersky Anti-Virus Mobile6.0 Obrázek 5. Výbr jazyka aplikace 8. Pectte si licencní smlouvu. Pokud souhlasíte se vsemi jejími podmínkami, stisknte tlacítko OK. Chcete-li instalaci stí aplikace, vseobecné informace o aplikaci a pouzité antivirové databázi a upravit obecné nastavení cinnosti aplikace. K pohybu mezi kartami pouzijte smrové tlacítko zaízení Smartphone nebo vyberte v nabídce Moznosti píkaz Otevít str. (viz Obrázek 9). Kaspersky Anti-Virus pro systém Symbian OS series Obrázek 9. Nabídka Moznosti Chcete-li se vrátit do stavov&st Vypnuto. Vyberte typ soubor, které mají být kontrolovány (Maska kontroly): 16 Kaspersky Anti-Virus Mobile6.0 o o Vsechny soubory kontrola soubor vsech formát. Spust. soubory kontrola pouze spustitelných soubor (napíklad soubory s píponami EXE, SIS, MDL nebo APP). Zadejte akci, která má být provedena pi zjistní infikovaného objektu (polozka Akce s virem). Pokud chcete, aby se ped provedením akce zobrazila zádost o potvrzení, vyberte moznost Dotaz. Chcete-li, aby aplikace Kaspersky Anti-Virus automaticky odstraovala infikované zprávy bez zobrazování dotazu, vyberte moznost Aut. odstranit. Chcete-li, aby aplikace pesouvala zjistné objekty do karantény, vyberte moznost Karanténa. Tato akce je pouzívána pro infikované objekty jako výchozí. Povolte nebo zakazte kontrolu pamti Smartphone (polozka Kontrola ROM). ROM zaízení V nkterých pípadech mze být pam ROM ohrozena skodlivými programy. Chcete-li aplikaci Kaspersky Anti-Virus nakonfigurovat ke kontrole této pamti, vyberte moznost Ano. Chcete-li kontrolu pamti ROM zakázat, vyberte moznost Ne. Povolte nebo zakazte rozbalování archiv SIS (polozka Rozbal. archivy). Chcete-li, aby aplikace Kaspersky Anti-Virus bhem kontroly rozbalovala archivy SIS, vyberte moznost Ano. Pokud nepozadujete rozbalování archiv SIS bhem kontroly, zakazte tuto funkci výbrem moznosti Ne. Povolte nebo zakazte kontrolu nových pamových karet (polozka Kontr. n. karty). Chcete-li, aby aplikace Kaspersky Anti-Virus kontrolovala pamové karty flash vlozené do zaízení Smartphone automaticky, vyberte moznost Aut. kontrola. Pokud chcete automatickou kontrolu pamových karet flash vypnout, vyberte moznost Zakázat. Chcete-li, aby aplikace Kaspersky Anti-Virus Mobile po kazdém vlození nové karty zobrazila nabídku kontroly, vyberte moznost Dotaz. Povolte nebo zakazte zobrazení ikony ochrany v reálném case (polozka Zobr.ikonu OVRC). Chcete-li, aby aplikace zobrazovala tuto ikonu, kdykoli je ochrana v reálném case povolena, vyberte moznost Vzdy. Pokud chcete tuto ikonu zobrazit jen v nabídce zaízení Smartphone, vyberte moznost Jen v nabídce. Chcete-li ikonu skrýt, vyberte moznost Nikdy. Kaspersky Anti-Virus pro systém Symbian OS series Chcete-li upravit hodnoty nastavení, pouzijte smrové tlacítko zaízení Smartphone nebo vyberte v nabídce Moznosti píkaz Zmnit. Ve výchozí konfiguraci aplikace pouzívá nastavení doporucené odborníky spolecnosti Kaspersky Lab. Chcete-li toto výchozí nastavení obnovit, otevete kartu Kontrola a v nabídce Moznosti vyberte píkaz Nastavit vých Kontrola na vyzádání V rezimu kontroly na vyzádání aplikace kontroluje zaízení Smartphone na pítomnost skodlivých program na zádost uzivatele nebo v naplánovaném case. Aplikace Kaspersky Anti-Virus umozuje provádt úplnou kontrolu systému soubor zaízení Smartphone vcetn objekt ulozených na rozsiujících pamových kartách. Výsledky kontroly jsou zaznamenávány do aplikacního protokolu. Protokol zobrazíte výbrem polozky Zprávy na kart Informace. Nastavení ochrany v reálném case, popsané v oddílu na stran 14, se vztahuje i na kontrolu na vyzádání. Kontrola na vyzádání dále pouzívá nkteré doplkové parametry, které jsou podrobn popsány níze Rucní zahájení kontroly Rucní spustní kontroly na vyzádání: Spuste aplikaci Kaspersky Anti-Virus (viz oddíl na stran 11). Chcete-li zkontrolovat celý systém soubor zaízení Smartphone, vyberte na kart Kontrola (viz Obrázek 13) píkaz Zkontr. vse. Pokud chcete zkontrolovat obsah urcité slozky, vyberte píkaz Zkontr. slozku. Vyberete-li píkaz Zkontr. slozku, oteve se okno, ve kterém je zobrazen systém soubor zaízení Smartphone. K navigaci v systému soubor mzete pouzít smrová tlacítka. Kontrolu slozky zahájíte pesunutím kurzoru na pozadovanou slozku a výbrem píkazu Kontrola z nabídky Moznosti. Po zahájení kontroly se zobrazí obrazovka prbhu kontroly, na které je uveden aktuální stav: pocet zkontrolovaných objekt, cesta k práv kontrolovanému objektu a indikátor prbhu, který znázoruje pocet zkontrolovaných objekt v procentech (viz Obrázek 13). 18 Kaspersky Anti-Virus Mobile6.0 Obrázek 13. Obrazovka prbhu kontroly Pi zjistní infikovaného objektu se zobrazí nabídka, pomocí níz lze daný soubor odstranit (akce Odstranit), pesunout do karantény (akce Do karantény) nebo ponechat beze zmny (akce Peskocit).
12 Aplikace zobrazí nabídku akcí, jen pokud byl parametr Akce s virem nastaven na hodnotu Dotaz (podrobnosti viz oddíl na stran 14). Obrázek 14. Oznámení o zjistní viru Po dokoncení kontroly se zobrazí celková statistika infikovaných a odstranných objekt. Chcete-li zabránit vypnutí podsvícení displeje bhem kontroly, pejdte na kartu Informace, otevete nabídku Nastavení a nastavte parametr Podsvícení dis. na hodnotu Ano. Nebude-li po urcitou dobu stisknuta zádná klávesa zaízení Smartphone, bude ve výchozím nastavení z dvodu úspory baterie podsvícení vypnuto. Kaspersky Anti-Virus pro systém Symbian OS series Naplánovaná kontrola Aplikace Kaspersky Anti-Virus umozuje naplánovat automatické zahájení kontroly v urcitém case. Kontrola bude spustna na pozadí. Pi zjistní infikovaného objektu aplikace provede akci, která je zadána v nastavení kontroly (viz oddíl na str. 13). Naplánovaná kontrola je ve výchozím nastavení zakázána. Konfigurace naplánované kontroly: Na kart Kontrola vyberte polozku Plán a nakonfigurujte parametr Aut. kontrola (viz Obrázek 15): Denn zaízení Smartphone bude kontrolováno kazdý den. V poli Cas aut. kontr. zadejte cas automatické kontroly. Týdn zaízení Smartphone bude kontrolováno kazdý týden. V polích Den aut. kontr. a Cas aut. kontr. zadejte den a cas automatické kontroly. Obrázek 15. Nabídka Plán Pouzití karantény Karanténa je jednou z nových funkcí, které byly uvedeny v aplikaci Kaspersky Anti-Virus Mobile 6.0 po verzi 1.7. Infikované objekty umístné do karantény nemohou zaízení Smartphone poskodit a tyto objekty mzete pozdji odstranit nebo obnovit. Aplikace mze pesouvat zjistné infikované objekty do karantény automaticky nebo po potvrzení uzivatele. Chcete-li, aby aplikace pesouvala infikované objekty do karantény automaticky, pejdte na kartu Kontrola, vyberte polozku Nastavení a nastavte parametr Akce s virem na hodnotu Karanténa. 20 Kaspersky Anti-Virus Mobile6.0 Pokud jste jako akci, která má být provedena s virem, vybrali moznost Dotaz, pak po zjistní infikovaného objektu aplikace Kaspersky Anti-Virus nabídne jeho odstranní nebo pesunutí do karantény. K hlavním funkcím karantény lze pistupovat pomocí karty Karanténa (viz Obrázek 16). Obrázek 16. Nabídka Karanténa Výbrem polozky Karanténa zobrazíte seznam vsech objekt umístných do karantény (viz Obrázek 17). Obrázek 17. Infikované objekty v karantén Nabídka Moznosti v tomto okn umozuje: zobrazení podrobných informací o kterémkoli objektu umístném do karantény (Podrobnosti), odstranní aktuálního objektu (Odebrat soubor), vymazání karantény a odebrání vsech objekt, které jsou v ní ulozeny (Odebrat vse), Kaspersky Anti-Virus pro systém Symbian OS series obnovení aktuálního objektu z karantény do pvodní slozky (Obnovit soubor), zobrazení nápovdy k práci s karanténou (Nápovda). Chcete-li nakonfigurovat parametry Karantény, pouzijte nabídku Nastavení na kart Karanténa (viz Obrázek 18). Obrázek 18. Nastavení karantény Parametr Vel. karantény urcuje maximální pocet infikovaných objekt, které mohou být ulozeny v karantén. Jako jeho hodnotu mzete zadat 20, 50 nebo 100 soubor. Parametr Limit ulození urcuje dobu, po kterou budou infikované objekty ulozeny v karantén. Po uplynutí této doby aplikace infikované objekty automaticky odstraní. Chcete-li obnovit nastavení karantény doporucené odborníky spolecnosti Kaspersky Lab, vyberte v nabídce Moznosti píkaz Nastavit vých Pouzití soucásti Anti-Spam Soucást Anti-Spam je dalsí novou funkcí, která byla uvedena v aplikaci Kaspersky Anti-Virus Mobile 6.0. Tato funkce je urcena k ochran zaízení Smartphone ped nevyzádanými zprávami SMS a MMS. Pouzitý princip filtrování zpráv je zalozen na takzvané cerné a bílé listin. Soucást Anti-Spam bude blokovat píchozí zprávy z telefonních císel pidaných na cernou listinu. Zprávy z císel pidaných na bílou listinu nebudou blokovány. Pi vytváení tchto listin mzete také zadat typ zpráv, které mají být blokovány nebo povoleny (SMS nebo MMS). 22 Kaspersky Anti-Virus Mobile Rezimy soucásti Anti-Spam Chcete-li nakonfigurovat soucást Anti-Spam, pejdte na kartu Informace a vyberte polozku Obecné nastavení. Pomocí parametru Konfig. Anti-Spam zadejte nkterý z následujících rezim: Povolit. V tomto rezimu soucást Anti-Spam filtruje píchozí zprávy pomocí cerné a bílé listiny. Bude-li pijata zpráva z telefonního císla, které není uvedeno na zádné listin, soucást Anti-Spam zobrazí oznámení, kde nabídne zablokování nebo povolení píjmu zprávy a pidání telefonního císla na cernou nebo bílou listinu. Jen C/B listina. V tomto rezimu soucást Anti-Spam filtruje píchozí zprávy pouze pomocí cerné a bílé listiny. Píjem zpráv z telefonních císel, která nejsou uvedena na zádné listin, je povolen, aniz by byl zobrazen dotaz uzivateli. Zakázat. Soucást Anti-Spam je v tomto rezimu zakázána. Píchozí zprávy nebudou filtrovány Úpravy cerné a bílé listiny Cerná listina obsahuje telefonní císla, ze kterých je soucástí Anti-Spam blokován píjem zpráv SMS nebo MMS.
13 Bílá listina obsahuje telefonní císla, ze kterých je povolen píjem zpráv SMS nebo MMS. Zprávy z císel, která nejsou uvedena na zádné listin, nebudou blokovány! Chcete-li upravit cernou nebo bílou listinu, pejdte na kartu Anti-Spam (viz Obrázek 19) a vyberte pozadovanou listinu. Obrázek 19. Nabídka Anti- Spam Kaspersky Anti-Virus pro systém Symbian OS series K úpravám listiny pouzijte nabídku Moznosti: Pidat záznam pidání nového záznamu na vybranou listinu. Upravit záznam úpravy aktuálního záznamu. Odebrat záznam odstranní aktuálního záznamu z listiny. Odebrat vse vymazání listiny odebráním vsech záznam. Pokud vyberete píkaz Pidat záznam nebo Upravit záznam, bude teba zadat následující parametry záznamu: Typ zprávy. Zadejte typ píchozích zpráv, které mají být blokovány (cerná listina) nebo povoleny (bílá listina). Mozné hodnoty: Jen SMS, Jen MMS nebo Vsechny zprávy. Zadejte tel. c.. Zadejte telefonní císlo, které je zdrojem zpráv, jez mají být blokovány nebo povoleny. Císlo mze zacínat císlicí nebo znakem + a smí obsahovat jen císlice. Po zadání hodnot uvedených parametr stisknutím tlacítka Zpt záznam ulozíte a vrátíte se do okna se zobrazením listiny (viz Obrázek 20). Obrázek 20. Cerná listina Nastavení soucásti Anti-Spam Chcete-li nakonfigurovat parametry soucásti Anti-Spam, pejdte na kartu AntiSpam a vyberte polozku Nastavení (viz Obrázek 21). 24 Kaspersky Anti-Virus Mobile6.0 Obrázek 21. Nastavení soucásti Anti-Spam V nabídce nastavení mzete pizpsobit následující parametry soucásti AntiSpam: Povolit kontakty. Je-li tento parametr nastaven na hodnotu Ano, nebude soucást Anti-Spam blokovat píjem zpráv z telefonních císel, která jsou uvedena v telefonním seznamu. Pokud je tato moznost zakázána (parametr je nastaven na hodnotu Ne), bude soucást Anti-Spam filtrovat zprávy podle cerné a bílé listiny. Pidávat odch.. Je-li tento parametr nastaven na hodnotu Ano, bude soucást Anti-Spam automaticky pidávat na bílou listinu vsechna telefonní císla, na která odeslete zprávu SMS nebo MMS. Výbrem moznosti Ne tuto funkci zakázete. Blokovat nezn.. Je-li tento parametr nastaven na hodnotu Ne, soucást Anti-Spam nebude blokovat píchozí zprávy ze skrytých telefonních císel. Výbrem moznosti Ano tuto funkci povolíte. Rozlisovat typy. Je-li tento parametr nastaven na hodnotu Ne, bude jako typ zpráv u nových záznam v cerné nebo bílé listin pouzita hodnota Vsechny zprávy (dalsí informace o parametrech záznam v listinách viz oddíl na stran 22). V opacném pípad budou záznamy vytváeny pro konkrétní typy zpráv (SMS nebo MMS). Tento parametr bude mít vliv pouze na záznamy vytvoené soucástí Anti- Spam v jednom z následujících pípad: pidání odchozího telefonního císla na bílou listinu (je povolena moznost Pidávat odch.), pidání nového telefonního císla, ze kterého jsou odesílány zprávy, na jednu z listin (dalsí informace viz oddíl na stran 25). Kaspersky Anti-Virus pro systém Symbian OS series Chcete-li upravit hodnoty nastavení, pouzijte smrové tlacítko zaízení Smartphone nebo vyberte v nabídce Moznosti píkaz Zmnit Akce provádné se zprávami Pokud obdrzíte zprávu SMS nebo MMS z telefonního císla, které není uvedeno na cerné ani bílé listin, soucást Anti-Spam tuto zprávu zachytí a zobrazí píslusné oznámení (viz Obrázek 22). Obrázek 22. Oznámení soucásti Anti-Spam Pomocí nabídky Moznosti mzete vybrat nkterou z následujících akcí, které mohou být se zprávou provedeny: Na bílou lis. povolení pijetí zprávy a pidání telefonního císla odesílatele na bílou listinu. Na cernou lis. zablokování pijetí zprávy a pidání telefonního císla odesílatele na cernou listinu. Peskocit zpr. povolení pijetí zprávy. Telefonní císlo odesílatele v tomto pípad nebude pidáno na zádnou listinu. Je-li parametr Rozlisovat typy v nastavení soucásti Anti-Spam nastaven na hodnotu Ne, bude po vybrání akce Na bílou lis. nebo Na cernou lis. vytvoen v píslusné listin záznam pro vsechny zprávy (Typ zpráv Vsechny zprávy). V opacném pípad bude typ urcen typem pijaté zprávy. Dalsí informace o parametrech záznam na listinách naleznete v oddílu na stran 22. Informace o zablokovaných zprávách budou pidány do aplikacního protokolu. Protokol zobrazíte výbrem polozky Zprávy na kart Informace. 26 Kaspersky Anti-Virus Mobile Aktualizace antivirových databází Aplikace Kaspersky Anti-Virus rozpoznává viry pomocí záznam v antivirové databázi, která obsahuje popisy vsech aktuáln známých skodlivých program. Je velmi dlezité udrzovat zaízení Smartphone zabezpecené castým aktualizováním antivirových databází. Aktualizaci je mozné zahájit rucn nebo naplánovat její automatické zahájení v urcitém case.
14 Aktualizace mohou být stahovány z aktualizacních server spolecnosti Kaspersky Lab nebo z místní slozky (dalsí informace o zpsobech aktualizace viz oddíl na str.26). Aplikaci je mozné nakonfigurovat tak, aby po kazdé aktualizaci automaticky zkontrolovala systém soubor zaízení Smartphone. Chcete-li to provést, pejdte na kart Aktualizace na polozku Nastavení a nastavte moznost Kontr. po akt. na hodnotu Zapnuto. Pomocí parametru Kon.kar.po akt. lze povolit nebo zakázat kontrolu objekt ulozených do karantény po kazdé aktualizaci antivirových databází. Kontrola je ve výchozím nastavení povolena. Chcete-li ji zakázat, vyberte moznost Vypnuto. Pokud nechcete pi kazdé aktualizaci vybírat pístupový bod, nastavte parametr Dotaz na p.bod na hodnotu Ne. Aplikace si pak zapamatuje pístupový bod, který byl pouzit k poslední úspsné aktualizaci, a pi dalsích aktualizacích se pipojí prostednictvím tohoto bodu. Parametr Aktual. server urcuje zdroj aktualizací antivirových databází: aktualizacní servery spolecnosti Kaspersky Lab nebo server zadaný uzivatelem. Je-li vybrána moznost Uzivatelský, bude seznam mozností rozsíen o polozku Adresa URL. V pípad poteby mzete zadat alternativní aktualizacní server. Chcete-li zobrazit informace o aktuáln pouzívané databázi, pejdte na kartu Informace a vyberte polozku Inf. o databázi. Informace o aktualizaci budou zaznamenány do aplikacního protokolu. Protokol zobrazíte výbrem polozky Zprávy na kart Informace Výbr zpsobu aktualizace Výbr zdroje aktualizací: Spuste aplikaci Kaspersky Anti-Virus (viz oddíl na stran 11). Na kart Aktualizace pejdte na polozku Nastavení (viz Obrázek 23). Kaspersky Anti-Virus pro systém Symbian OS series Obrázek chcete stahovat aktualizace pomocí prohlízece v zaízení Smartphone, vyberte moznost Prohlízec. K aktualizaci databáze prostednictvím Internetu je nutné, aby zaízení Smartphone mlo pipojení GPRS (pi aktualizaci prostednictvím protokolu HTTP) nebo pipojení WAP. Pokud jste v aplikaci Kaspersky Anti-Virus nakonfigurovali aktualizace z místního souboru, zkopírujte nový databázový soubor do zaízení Smartphone pomocí kterékoli vhodné jste z Internetu: 1. v aplikaci Kaspersky Anti-Virus nakonfigurovali aktualizace Povolte nebo zakazte dotaz na pístupový bod (polozka Dotaz na p.bod). 28 Kaspersky Anti-Virus dotaz povolen, zobrazí se okno, ve kterém budete moci vybrat pístupový bod ze seznamu dostupných pístupových bod (viz Obrázek 24). Obrázek 24. Výbr pístupového bodu 2. V pípad poteby zadejte pomocí píkazu Aktualiz. URL adresu aktualizacního serveru. Obrázek 25. Adresa URL aktualizacního serveru Ve výchozím nastavení jsou aktualizace stahovány z aktualizacního serveru spolecnosti Kaspersky Lab na adrese:   xml. Kaspersky Anti-Virus pro systém Symbian OS series Bez ohledu na to, zda bylo pipojení k Internetu navázáno jiz díve, bude po dokoncení aktualizace ukonceno. 3. Spuste aplikaci Kaspersky Anti-Virus (viz oddíl na stran 11). Vyberte zdroj aktualizací (viz oddíl na stran 26). Na kart Aktualizace vyberte polozku Aktualizovat (viz Obrázek 23). 3. Spuste aplikaci Kaspersky Anti-Virus (viz oddíl na stran 11). Vyberte zdroj aktualizací (viz oddíl na stran parametr Cas aut. parametry Den aut. akt. a Cas aut. akt.. 3. Spuste aplikaci Kaspersky Anti-Virus (viz oddíl na stran 11). Pejdte na kartu Informace a vyberte polozku Licence. Podle pokyn uvedených v oddílu na stran 10 zadejte do okna pro zadání aktivacního kódu nový kód. Pomocí píkazu Inf. o klíci v nabídce Licence KAV také mzete zobrazit informace o aktuálním klíci a dob jeho platnosti (viz Obrázek 26). 30 Kaspersky Anti-Virus Mobile6.0 Obrázek 26. Správa licence 2.3. Odebrání aplikace Odebrání aplikace Kaspersky Anti-Virus ze zaízení Smartphone: 1. Ukoncete aplikaci. Postupujte takto: Stisknte a pidrzte tlacítko Menu (Nabídka). V seznamu spustných aplikací vyberte polozku KAV Mobile. Potom stisknte tlacítko Options (Moznosti). Vyberte polozku nabídky Konec (viz Obrázek 27). Obrázek 27. Ukoncení aplikace 2. Odeberte aplikaci Kaspersky Anti-Virus: Stisknte tlacítko Menu (Nabídka) a vyberte polozku Application manager (Správce aplikací) (viz Obrázek 28). Kaspersky Anti-Virus pro systém Symbian OS series Obrázek 28. Spustní programu Application manager (Správce aplikací) V seznamu spustných aplikací vyberte polozku KAV Mobile. Potom stisknte tlacítko Options (Moznosti) (viz Obrázek 29). Obrázek 29. Výbr aplikace Vyberte polozku nabídky Remove (Odebrat) (viz Obrázek 30). 32 Kaspersky Anti-Virus Mobile6. 0 Obrázek 30. Odebrání aplikace Potvrte odebrání aplikace stisknutím tlacítka Yes (Ano) (viz Obrázek 31). Obrázek 31. Potvrzení odebrání aplikace KAPITOLA 3. KASPERSKY ANTIVIRUS PRO SYSTÉM SYMBIAN UIQ OS Tato kapitola obsahuje popis cinnosti aplikace Kaspersky Anti-Virus Mobile pro zaízení Smartphone pouzívající operacní systém Symbian Series UIQ. Verzi aplikace urcené pro zaízení Smartphone pouzívající operacní systém Symbian 6.1, 7.0s, 8.0 nebo Series 60 UI podrobn popisuje Kapitola Instalace aplikace Kaspersky Anti-Virus Instalace aplikace Kaspersky Anti-Virus Mobile: Zkopírujte instalacní balícek aplikace do zaízení Smartphone.
15 Spuste instalaci (otevete soubor balícku v zaízení Smartphone). Pokud se zobrazí upozornní ochrany, vyberte moznost Yes (Ano) (viz Obrázek 32)2. 2 Vsechny kopie obrazovek v tomto dokumentu jsou vytvoeny pro zaízení Smartphone Nokia U jiných model zaízení Smartphone se rozhraní aplikace mze mírn lisit. 34 Kaspersky Anti-Virus Mobile6. 0 Obrázek 32. Upozornní ochrany 4. Potvrte instalaci výbrem moznosti Yes (Ano) (viz Obrázek 33). Obrázek 33. Zádost o potvrzení instalace 5. Vyberte, kam má být aplikace nainstalována: do pamti zaízení Smartphone nebo na rozsiující pamovou kartu (viz Obrázek 34). Kaspersky Anti-Virus pro systém Symbian UIQ OS 35 Obrázek 34. Výbr umístní instalace aplikace 6. Pectte si licencní smlouvu. Pokud souhlasíte se vsemi jejími podmínkami, stisknte tlacítko Ano. Chcete-li instalaci perusit, stisknte tlacítko Storno (viz Obrázek 35). Obrázek 35. Licencní smlouva 36 Kaspersky Anti-Virus Mobile Pouzívání aplikace Tento oddíl obsahuje informace o konfiguraci nastavení antivirové ochrany a ochrany v reálném case, filtrování zpráv SMS a MMS, antivirové kontroly zaízení Smartphone a aktualizací aplikace Aktivace aplikace Po prvním spustní se zobrazí dialogové okno pro aktivaci aplikace Kaspersky Anti-Virus (viz Obrázek 36). Obrázek 36. Dialogové okno aktivace aplikace Aktivace je vyzadována ke zpístupnní vsech funkcí aplikace Kaspersky AntiVirus. Aktivacní kód mzete získat na webu spolecnosti Kaspersky Lab. Upozornní! K aktivaci aplikace Kaspersky Anti-Virus Mobile 6.0 v zaízení Smartphone je vyzadováno pipojení GPRS. Aktivacní kód se skládá ze znak latinky a císlic a nejsou v nm rozlisována malá a velká písmena. Zadejte kód postupn do cty uvedených polí. Pomocí tlacítek Nahoru a Dol pejdte na dalsí nebo pedchozí pole. Kaspersky Anti-Virus pro systém Symbian UIQ OS 37 Po zadání aktivacního kódu vyberte v nabídce Moznosti píkaz Aktivovat. Aplikace odesle na aktivacní server spolecnosti Kaspersky Lab pozadavek HTTP a potom stáhne a nainstaluje licencní klíc. Bude-li zadaný aktivacní kód z njakého dvodu neplatný, aplikace zobrazí píslusné upozornní Spustní aplikace Spustní aplikace Kaspersky Anti-Virus Mobile: Otevete seznam aplikací nainstalovaných v zaízení Smartphone. Vyberte ikonu KAV Mobile a spuste aplikaci výbrem píkazu Open (Otevít) v nabídce Options (Moznosti). Po spustní aplikace se na zaízení Smartphone zobrazí okno obsahující stav hlavních soucástí aplikace Kaspersky Anti-Virus (viz Obrázek 37). Ochr. v reál. case pouzití rezimu ochrany v reálném case. Podrobnosti jsou uvedeny v oddílu na stran Anti-Spam rezim cinnosti soucásti Anti-Spam. Podrobnosti o rezimech cinnosti jsou uvedeny v oddílu na stran Kaspersky Anti-Virus Mobile6.0 Obrázek 37. Stavové okno soucástí aplikace Chcete-li pepnout do rozhraní aplikace, stisknte tlacítko OK Grafické uzivatelské rozhraní Grafické uzivatelské rozhraní obsahuje pt karet: Pomocí karty Kontrola lze provádt antivirovou kontrolu zaízení Smartphone, upravit nastavení antivirové kontroly a rezimu ochrany v reálném case a nakonfigurovat plán automatické kart Anti-Spam mzete nakonfigurovat filtrování píchozích zpráv SMS a MMS. Pomocí karty Informace lze zobrazit protokoly cinnosti soucástí aplikace, vseobecné informace o aplikaci a pouzité antivirové databázi a upravit obecné nastavení cinnosti aplikace. K pohybu mezi kartami pouzijte smrové tlacítko zaízení Smartphone nebo vyberte píslusnou polozku v nabídce Moznosti (viz Obrázek 38). Kaspersky Anti- Virus pro systém Symbian UIQ OS 39 Obrázek 38. Nabídka Moznosti Chcete-li se vrátit do stavového okna soucástí aplikace, vyberte v nabídce Moznosti polozku Aktuální stav Obecné nastavení Pomocí parametr na kart Informace na stránce Obecné Nastavení (viz Obrázek 39) lze nakonfigurovat následující funkce aplikace: Rezim cinnosti soucásti Anti-Spam (Konfigurovat Anti-Spam). Chcete-li aktivovat vsechny funkce soucásti Anti-Spam, vyberte moznost Povolit. Pokud chcete, aby soucást Anti-Spam pouzívala jen cernou a bílou listinu, vyberte moznost Jen C/B listina. Výbrem moznosti Zakázat soucást Anti-Spam deaktivujete (dalsí informace o pouzívání soucásti Anti-Spam jsou uvedeny v oddílu na stran 49). Pidání aplikace do slozky Favorites (Oblíbené polozky) (Pidat k oblíb.). Chcete-li pidat zástupce aplikace do slozky Favorites (Oblíbené polozky), vyberte moznost Ano. Zobrazení aktuálního stavu pi kazdém spustní aplikace (Zobr. stav. obr.). Pocet záznam ulozených v aplikacním protokolu (Velikost prot. ). Pouzití podsvícení displeje bhem antivirové kontroly systému soubor (Podsvícení dis.). 40 Kaspersky Anti-Virus Mobile6.0 Pouzití zvuk (Pehrávat zvuky) k upozornní na urcité události (zjistní infikovaného objektu, informace o stavu aplikace atd.). Pokud chcete, aby byla pehrávána zvuková upozornní, vyberte moznost Ano. Obrázek 39. Nabídka Nastavení Chcete-li upravit hodnoty nastavení, pouzijte smrové tlacítko zaízení Smartphone nebo vyberte v nabídce Moznosti píkaz Zmnit.
16 Ochrana v reálném case V rezimu ochrany v reálném case rezidentní soucást aplikace Kaspersky AntiVirus trvale zstává v pamti zaízení Smartphone a sleduje veskerá nebo jen píchozí data (v závislosti na vybraném nastavení). Ochrana v reálném case zstává aktivní od okamziku zapnutí zaízení Smartphone az po jeho vypnutí (není-li pouzití tohoto rezimu zakázáno pomocí nastavení). Výsledky kontroly jsou zaznamenávány do aplikacního protokolu. Protokol zobrazíte výbrem polozky Zobrazit zprávy na kart Informace. Zmna nastavení ochrany v reálném case: 1. kart Kontrola vyberte polozku Nastavení (viz Obrázek 40). Kaspersky Anti-Virus pro systém Symbian UIQ OS 41 Obrázek 40. Karta Kontrola 3. V nabídce, která se zobrazí, nakonfigurujte nastavení podle poteby (viz Obrázek 41): Obrázek 41. Nabídka Nastavení 42 Kaspersky Anti- Virus Mobile6.0 Povolte nebo zakazte ochranu v reálném case (polozka Och.v reál. case). Ve výchozím nastavení aplikace v rezimu ochrany v reálném case kontroluje vsechna píchozí data (je vybrána moznost Jen píchozí). Chcete-li aplikaci Kaspersky Anti-Virus nakonfigurovat tak, aby kontrolovala vsechny píchozí soubory a celý systém soubor, vyberte moznost Kontrolovat vse. Chcete-li ochranu v reálném case zakázat, vyberte moznost Vypnuto. Vyberte typ soubor, které mají být kontrolovány (Maska kontroly): o o Vsechny soubory kontrola soubor vsech formát. Spust. soubory kontrola pouze spustitelných soubor (napíklad soubory s píponami EXE, SIS, MDL nebo APP). Zadejte akci, která má být provedena pi zjistní infikovaného objektu (polozka Akce s virem). Pokud chcete, aby se ped provedením akce zobrazila zádost o potvrzení, vyberte moznost Dotaz. Chcete-li, aby aplikace Kaspersky Anti-Virus automaticky odstraovala infikované zprávy bez zobrazování dotazu, vyberte moznost Aut. odstranit. Chcete-li, aby aplikace pesouvala zjistné karantény, vyberte moznost Karanténa. objekty do Povolte nebo zakazte kontrolu pamti Smartphone (polozka Kontrola ROM). ROM zaízení V nkterých pípadech mze být pam ROM ohrozena skodlivými programy. Chcete-li aplikaci Kaspersky Anti-Virus nakonfigurovat ke kontrole této pamti, vyberte moznost Ano. Chcete-li kontrolu pamti ROM zakázat, vyberte moznost Ne. Povolte nebo zakazte rozbalování archiv SIS (polozka Rozbal. archivy). Chcete-li, aby aplikace Kaspersky Anti-Virus bhem kontroly rozbalovala archivy SIS, vyberte moznost Ano. Pokud nepozadujete rozbalování archiv SIS bhem kontroly, zakazte tuto funkci výbrem moznosti Ne. Povolte nebo zakazte kontrolu nových pamových karet (polozka Kontr. n. karty). Chcete-li, aby aplikace Kaspersky Anti-Virus kontrolovala pamové karty flash vlozené do Kaspersky Anti-Virus pro systém Symbian UIQ OS 43 zaízení Smartphone automaticky, vyberte moznost Aut. kontrola. Pokud chcete automatickou kontrolu pamových karet flash vypnout, vyberte moznost Zakázat. Chcete-li, aby aplikace Kaspersky Anti-Virus Mobile po kazdém vlození nové karty zobrazila nabídku kontroly, vyberte moznost Dotaz. Povolte nebo zakazte zobrazení ikony ochrany v reálném case (polozka Zobr.ikonu OVRC). Chcete-li, aby aplikace zobrazovala tuto ikonu, kdykoli je ochrana v reálném case povolena, vyberte moznost Vzdy. Pokud chcete tuto ikonu zobrazit jen v nabídce zaízení Smartphone, vyberte moznost Jen v nabídce. Chcete-li ikonu skrýt, vyberte moznost Nikdy Kontrola na vyzádání V rezimu kontroly na vyzádání aplikace kontroluje zaízení Smartphone na pítomnost skodlivých program na zádost uzivatele nebo v naplánovaném case. Aplikace Kaspersky Anti-Virus umozuje provádt úplnou kontrolu systému soubor zaízení Smartphone vcetn objekt ulozených na rozsiujících pamových kartách. Výsledky kontroly jsou zaznamenávány do aplikacního protokolu. Protokol zobrazíte výbrem polozky Zobrazit zprávy na kart Informace. Nastavení ochrany v reálném case, popsané v oddílu na stran 40, se vztahuje i na kontrolu na vyzádání. Kontrola na vyzádání dále pouzívá nkteré doplkové parametry, které jsou podrobn popsány níze Rucní zahájení kontroly Rucní spustní kontroly na vyzádání: 1. zkontrolovat celý systém soubor zaízení Smartphone, vyberte na kart Kontrola (viz Obrázek 40) píkaz Zkontr. vse. Pokud chcete zkontrolovat obsah urcité slozky, vyberte píkaz Zkontr. slozku. Vyberete-li píkaz Zkontr. slozku, oteve se okno, ve kterém je zobrazen systém soubor zaízení Smartphone. K navigaci v systému soubor mzete pouzít smrová tlacítka. Kontrolu slozky zahájíte pesunutím kurzoru na pozadovanou slozku a výbrem píkazu Kontrola z nabídky Moznosti. 44 Kaspersky Anti-Virus Mobile6.0 Po zahájení kontroly se zobrazí obrazovka prbhu kontroly, na které je uveden aktuální stav: pocet zkontrolovaných objekt, cesta k práv kontrolovanému objektu a indikátor prbhu, který znázoruje pocet zkontrolovaných objekt v procentech (viz Obrázek 42). Obrázek 42. Obrazovka prbhu kontroly Pi zjistní infikovaného objektu se zobrazí nabídka, pomocí níz lze daný soubor odstranit (akce Odstranit), pesunout do karantény (akce Do karantény) nebo ponechat beze zmny (akce Peskocit). Aplikace zobrazí nabídku akcí, jen pokud byl parametr Akce s virem nastaven na hodnotu Dotaz (podrobnosti viz oddíl na stran 40). Kaspersky Anti-Virus pro systém Symbian UIQ OS 45 Obrázek 43.
17 Oznámení o zjistní viru Po dokoncení kontroly se zobrazí celková statistika infikovaných a odstranných objekt. Chcete-li zabránit vypnutí podsvícení displeje bhem kontroly, pejdte na kartu Informace, otevete nabídku Obecné nastavení a nastavte parametr Podsvícení dis. na hodnotu Ano. Nebude-li po urcitou dobu stisknuta zádná klávesa zaízení Smartphone, bude ve výchozím nastavení z dvodu úspory baterie podsvícení vypnuto Naplánovaná kontrola Aplikace Kaspersky Anti-Virus umozuje naplánovat automatické zahájení kontroly v urcitém case. Kontrola bude spustna na pozadí. Pi zjistní infikovaného objektu aplikace provede akci, která je zadána v nastavení kontroly (viz oddíl na str. 39). Naplánovaná kontrola je ve výchozím nastavení zakázána. Konfigurace naplánované kontroly: Na kart Kontrola vyberte polozku Plán a nakonfigurujte parametr Aut. kontrola (viz Obrázek 44): Denn zaízení Smartphone bude kontrolováno kazdý den. V poli Cas aut. kontr. zadejte cas automatické kontroly. 46 Kaspersky Anti-Virus Mobile6.0 Týdn zaízení Smartphone bude kontrolováno kazdý týden. V polích Den aut. kontr. a Cas aut. kontr. zadejte den a cas automatické kontroly. Obrázek 44. Nabídka Plán Pouzití karantény Karanténa je jednou z nových funkcí, které byly uvedeny v aplikaci Kaspersky Anti-Virus Mobile 6.0 po verzi 1.7. Infikované objekty umístné do karantény nemohou zaízení Smartphone poskodit a tyto objekty mzete pozdji odstranit nebo obnovit. Aplikace mze pesouvat zjistné infikované objekty do karantény automaticky nebo po potvrzení uzivatele. Chcete-li, aby aplikace pesouvala infikované objekty do karantény automaticky, pejdte na kartu Kontrola, vyberte polozku Nastavení a nastavte parametr Akce s virem na hodnotu Karanténa. Pokud jste jako akci, která má být provedena s virem, vybrali moznost Dotaz, pak po zjistní infikovaného objektu aplikace Kaspersky Anti-Virus nabídne jeho odstranní nebo pesunutí do karantény. K hlavním funkcím karantény lze pistupovat pomocí karty Karanténa (viz Obrázek 45). Kaspersky Anti-Virus pro systém Symbian UIQ OS 47 Obrázek 45. Nabídka Karanténa Výbrem polozky Karanténa zobrazíte seznam vsech objekt umístných do karantény (viz Obrázek 46). Obrázek 46. Infikované objekty v karantén Nabídka Moznosti v tomto okn umozuje: 48 Kaspersky Anti-Virus Mobile6.0 zobrazení podrobných informací o kterémkoli objektu umístném do karantény (Zobrazit podrobnosti), odstranní aktuálního objektu (Odebrat soubor), vymazání karantény a odebrání vsech objekt, které jsou v ní ulozeny (Odebrat vse), obnovení aktuálního objektu z karantény do pvodní slozky (Obnovit soubor), zobrazení nápovdy k práci s karanténou (Nápovda). Chcete-li nakonfigurovat parametry Karantény, pouzijte nabídku Nastavení na kart Karanténa (viz Obrázek 47). Obrázek 47. Nastavení karantény Parametr Vel. karantény urcuje maximální pocet infikovaných objekt, které mohou být ulozeny v karantén. Jako jeho hodnotu mzete zadat 20, 50 nebo 100 soubor. Parametr Limit ulození urcuje dobu, po kterou budou infikované objekty ulozeny v karantén. Po uplynutí této doby aplikace infikované objekty automaticky odstraní. Kaspersky Anti-Virus pro systém Symbian UIQ OS Pouzití soucásti Anti- Spam Soucást Anti-Spam je dalsí novou funkcí, která byla uvedena v aplikaci Kaspersky Anti-Virus Mobile Tato funkce je urcena k ochran zaízení Smartphone ped nevyzádanými zprávami SMS a MMS. Pouzitý princip filtrování zpráv je zalozen na takzvané cerné a bílé listin. Soucást Anti-Spam bude blokovat píchozí zprávy z telefonních císel pidaných na cernou listinu. Zprávy z císel pidaných na bílou listinu nebudou blokovány. Pi vytváení tchto listin mzete také zadat typ zpráv, které mají být blokovány nebo povoleny (SMS nebo MMS) Rezimy soucásti Anti-Spam Chcete-li nakonfigurovat soucást Anti-Spam, pejdte na kartu Informace a vyberte polozku Obecné nastavení. Pomocí parametru Konfigurovat AntiSpam zadejte nkterý z následujících rezim: Povolit. V tomto rezimu soucást Anti-Spam filtruje píchozí zprávy pomocí cerné a bílé listiny. Bude-li pijata zpráva z telefonního císla, které není uvedeno na zádné listin, soucást Anti-Spam zobrazí oznámení, kde nabídne zablokování nebo povolení píjmu zprávy a pidání telefonního císla na cernou nebo bílou listinu. Jen cerná a bílá listina. V tomto rezimu soucást Anti-Spam filtruje píchozí zprávy pouze pomocí cerné a bílé listiny. Píjem zpráv z telefonních císel, která nejsou uvedena na zádné listin, je povolen, aniz by byl zobrazen dotaz uzivateli. Zakázat. Soucást Anti-Spam je v tomto rezimu zakázána. Píchozí zprávy nebudou filtrovány Úpravy cerné a bílé listiny Soucást Anti-Spam pouzívá cernou a bílou listinu k identifikaci telefonních císel a blokování nebo povolení zpráv, které byly z tchto císel odeslány. Chcete-li upravit cernou nebo bílou listinu, pejdte na kartu Anti-Spam (viz Obrázek 48) a vyberte pozadovanou listinu.
18 Powered by TCPDF (  50 Kaspersky Anti-Virus Mobile6.0 Obrázek 48. Nabídka Anti-Spam K úpravám listiny pouzijte nabídku Moznosti: Pidat záznam pidání nového záznamu na vybranou listinu. Upravit záznam úpravy aktuálního záznamu. Odebrat záznam odstranní aktuálního záznamu z listiny. Odebrat vse vymazání listiny odebráním vsech záznam. Pokud vyberete píkaz Pidat záznam nebo Upravit záznam, bude teba zadat následující parametry záznamu: Typ zprávy. Zadejte typ píchozích zpráv, které mají být blokovány (cerná listina) nebo povoleny (bílá listina). Mozné hodnoty: Jen SMS, Jen MMS nebo Vsechny zprávy. Zadejte tel. c.. Zadejte telefonní císlo, které je zdrojem zpráv, jez mají být blokovány nebo povoleny. Císlo mze zacínat císlicí nebo znakem + a smí obsahovat jen císlice. Po zadání hodnot uvedených parametr stisknutím tlacítka OK záznam ulozíte a vrátíte se do okna se zobrazením listiny (viz Obrázek 49). Kaspersky Anti-Virus pro systém Symbian UIQ OS 51 Obrázek 49. Cerná listina Nastavení soucásti Anti-Spam Chcete-li nakonfigurovat parametry soucásti Anti-Spam, pejdte na kartu AntiSpam a vyberte polozku Nastavení Anti-Spam (viz Obrázek 50). 52 Kaspersky Anti-Virus Mobile6.0 Obrázek 50. Nastavení soucásti Anti-Spam V nabídce nastavení mzete pizpsobit následující parametry soucásti AntiSpam: Povolit kontakty. Je-li tento parametr nastaven na hodnotu Ano, nebude soucást Anti-Spam blokovat píjem zpráv z telefonních císel, která jsou uvedena v telefonním seznamu. Pokud je tato moznost zakázána (parametr je nastaven na hodnotu Ne), bude soucást Anti-Spam filtrovat zprávy podle cerné a bílé listiny. Povolit odchozí zprávy. Je-li tento parametr nastaven na hodnotu Ano, bude soucást Anti-Spam automaticky pidávat na bílou listinu vsechna telefonní císla, na která odeslete zprávu SMS nebo MMS. Výbrem moznosti Ne tuto funkci zakázete. Blokovat neznámé odesílatele. Je-li tento parametr nastaven na hodnotu Ne, soucást Anti-Spam nebude blokovat píchozí zprávy ze skrytých telefonních císel. Výbrem moznosti Ano tuto funkci povolíte. Rozlisovat typy zpráv. Je-li tento parametr nastaven na hodnotu Ne, bude jako typ zpráv u nových záznam v cerné nebo bílé listin pouzita hodnota Vsechny zprávy (dalsí informace o parametrech záznam v listinách viz oddíl na stran 49). V opacném pípad budou záznamy vytváeny pro konkrétní typy zpráv (SMS nebo MMS). Kaspersky Anti-Virus pro systém Symbian UIQ OS 53 Tento parametr bude mít vliv pouze na záznamy vytvoené soucástí Anti-Spam v jednom z následujících pípad: pidání odchozího telefonního císla na bílou listinu (je povolena moznost Povolit odchozí zprávy), pidání nového telefonního císla, ze kterého jsou odesílány zprávy, na jednu z listin (dalsí informace viz oddíl na stran 53) Akce provádné se zprávami Pokud obdrzíte zprávu SMS nebo MMS z telefonního císla, které není uvedeno na cerné ani bílé listin, soucást Anti-Spam tuto zprávu zachytí a zobrazí píslusné oznámení (viz Obrázek 51). Obrázek 51. Oznámení soucásti Anti-Spam Pomocí nabídky Moznosti mzete vybrat nkterou z následujících akcí, které mohou být se zprávou provedeny: Na bílou lis. povolení pijetí zprávy a pidání telefonního císla odesílatele na bílou listinu. Na cernou lis. zablokování pijetí zprávy a pidání telefonního císla odesílatele na cernou listinu. 54 Kaspersky Anti-Virus Mobile6.0 Peskocit zpr. povolení pijetí zprávy. Telefonní císlo odesílatele v tomto pípad nebude pidáno na zádnou listinu. Je-li parametr Rozlisovat typy zpráv v nastavení soucásti Anti-Spam nastaven na hodnotu Ne, bude po vybrání akce Na bílou lis. nebo Na cernou lis. vytvoen v píslusné listin záznam pro vsechny zprávy (Typ zpráv Vsechny zprávy). V opacném pípad bude typ urcen typem pijaté zprávy. Dalsí informace o parametrech záznam na listinách naleznete v oddílu na stran 49. Informace o zablokovaných zprávách budou pidány do aplikacního protokolu. Protokol zobrazíte výbrem polozky Zobrazit zprávy na kart Informace Aktualizace antivirových databází Aplikace Kaspersky Anti-Virus rozpoznává viry pomocí záznam v antivirové databázi, která obsahuje popisy vsech aktuáln známých skodlivých program. Je velmi dlezité udrzovat zaízení Smartphone zabezpecené castým aktualizováním antivirových databází. Aktualizaci je mozné zahájit rucn nebo naplánovat její automatické zahájení v urcitém case. Aktualizace mohou být stahovány z aktualizacních server spolecnosti Kaspersky Lab nebo z místní slozky (dalsí informace o zpsobech aktualizace viz oddíl na str.55). Aplikaci je mozné nakonfigurovat tak, aby po kazdé aktualizaci automaticky zkontrolovala systém soubor zaízení Smartphone. Chcete-li to provést, pejdte na kart Aktualizace na polozku Nastavení aktualizace a nastavte moznost Kontr.
                                    

                                

                                
                            




                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        Vaše uživatelský manuál HP PAVILION DV6623EA http://cs.yourpdfguides.com/dref/4156036
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro HP PAVILION DV6623EA. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se HP PAVILION DV6623EA    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál HTC TOUCH DIAMOND2 http://cs.yourpdfguides.com/dref/3462507
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál ESET MOBILE ANTIVIRUS http://cs.yourpdfguides.com/dref/3823096
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro ESET MOBILE ANTIVIRUS. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se ESET MOBILE ANTIVIRUS    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál HP PAVILION DV9092EA
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál SHARP AR-5316E/5320E
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA KASPERSKY MOBILE SECURITY 8.0
    

    
        
        UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA KASPERSKY MOBILE SECURITY 8.0 Vážený uživateli! Děkujeme, že jste si zvolili náš produkt. Doufáme, že vám tato dokumentace pomůže při práci a poskytne odpovědi ohledně tohoto softwarového    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál KONICA MINOLTA BIZHUB 211 http://cs.yourpdfguides.com/dref/586881
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro KONICA MINOLTA BIZHUB 211. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se KONICA MINOLTA    

    
        Více 
    




    
        T-Mobile Internet. Manager. pro Mac OS X NÁVOD PRO UŽIVATELE
    

    
        
        T-Mobile Internet Manager pro Mac OS X NÁVOD PRO UŽIVATELE Obsah 03 Úvod 04 Podporovaná zařízení 04 Požadavky na HW a SW 05 Instalace SW a nastavení přístupu 05 Hlavní okno 06 SMS 06 Nastavení 07 Přidání    

    
        Více 
    




    
        F-Secure Mobile Security for Windows Mobile
    

    
        
        F-Secure Mobile Security for Windows Mobile 1. Instalace a aktivace Předchozí verze Instalace Aktivace Pokud máte nainstalovanou předchozí verzi aplikace F-Secure Mobile Security, je třeba ji ukončit.    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál HP G6031EA http://cs.yourpdfguides.com/dref/4140868
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro HP G6031EA. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se HP G6031EA v uživatelské příručce    

    
        Více 
    




    
        Provozní pokyny Aplikační stránky
    

    
        
        Před použitím tohoto zařízení si důkladně přečtěte tento manuál a mějte jej po ruce pro budoucí použití. Provozní pokyny Aplikační stránky  OBSAH Jak číst tuto příručku...2 Použité symboly...2 Vyloučení    

    
        Více 
    




    
        F-Secure Mobile Security for S60
    

    
        
        F-Secure Mobile Security for S60 1. Instalace a aktivace Předchozí Instalace Předchozí verzi aplikace F-Secure Mobile Anti-Virus není třeba odinstalovat. Po instalaci nové zkontrolujte nastavení aplikace    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál KONICA MINOLTA BIZHUB 160 http://cs.yourpdfguides.com/dref/586519
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro KONICA MINOLTA BIZHUB 160. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se KONICA MINOLTA    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál SONY ERICSSON SPIRO http://cs.yourpdfguides.com/dref/4285376
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál HP COMPAQ EVO W4000 CONVERTIBLE MINITOWER http://cs.yourpdfguides.com/dref/888219
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro HP COMPAQ EVO W4000 CONVERTIBLE MINITOWER. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál XEROX PHASER 3635MFP http://cs.yourpdfguides.com/dref/4274327
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        Connection Manager - Uživatelská příručka
    

    
        
        Connection Manager - Uživatelská příručka 1.0. vydání 2 Obsah Aplikace Správce připojení 3 Začínáme 3 Spuštění Správce připojení 3 Zobrazení stavu aktuálního připojení 3 Připojení k internetu 3 Připojení    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál BLACKBERRY INTERNET SERVICE http://cs.yourpdfguides.com/dref/1117389
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro BLACKBERRY INTERNET SERVICE. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské    

    
        Více 
    




    
        Nejlepší zabezpečení chytrých telefonů
    

    
        
        Nejlepší zabezpečení chytrých telefonů CHRAŇTE své soukromí; některé kontakty se mají zobrazit výhradně vám ZABEZPEČTE své kontakty, fotografie a soubory pro případ ztráty nebo zcizení telefonu NAJDĚTE    

    
        Více 
    




    
        Provozní pokyny Průvodce Mopria
    

    
        
        Provozní pokyny Průvodce Mopria Pro bezpečné a správné použití si před použitím tohoto zařízení přečtěte "Bezpečnostní informace".  OBSAH Úvod... 2 Význam symbolů... 2 Vyloučení odpovědnosti... 2 Přípravy...    

    
        Více 
    




    
        STRUč Ná Př íruč KA pro Windows Vista
    

    
        
        STRUč Ná Př íruč KA pro Windows Vista OBSAH Kapitola 1: SYSTéMOVé POžADAVKY...1 Kapitola 2: INSTALACE SOFTWARU TISKáRNY V SYSTéMU WINDOWS...2 Instalace softwaru pro lokální tisk... 2 Instalace softwaru    

    
        Více 
    




    
        Motorola Phone Tools. Začínáme
    

    
        
        Motorola Phone Tools Začínáme Obsah Minimální požadavky... 2 Před instalací aplikace Motorola Phone Tools... 3 Instalace aplikace Motorola Phone Tools... 4 Instalace a konfigurace mobilního zařízení...    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál HP PAVILION DV9000 CTO http://cs.yourpdfguides.com/dref/4172252
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro HP PAVILION DV9000 CTO. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se HP PAVILION DV9000    

    
        Více 
    




    
        Provozní pokyny. Aplikační stránky
    

    
        
        Provozní pokyny Aplikační stránky  OBSAH Jak číst tuto příručku...2 Použité symboly...2 Vyloučení odpovědnosti...3 Poznámky...3 Co lze na aplikačních stránkách dělat...4 Před použitím aplikačních stránek...5    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu Sony Ericsson T230
    

    
        
        Nastavení telefonu Sony Ericsson T230 Telefon Sony Ericsson T230, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již přednastaveny.    

    
        Více 
    




    
        Instalační příručka Command WorkStation 5.6 se sadou Fiery Extended Applications 4.2
    

    
        
        Instalační příručka Command WorkStation 5.6 se sadou Fiery Extended Applications 4.2 Sada Fiery Extended Applications Package (FEA) v4.2 obsahuje aplikace Fiery pro provádění úloh souvisejících se serverem    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu Sagem my721x
    

    
        
        Nastavení telefonu Sagem my721x Telefon Sagem my721x, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již přednastaveny. Pokud je potřeba    

    
        Více 
    




    
        MODEM OPTIONS PRO TELEFON NOKIA 3650 ÚVODNÍ PŘÍRUČKA PROGRAMU
    

    
        
        ÚVODNÍ PŘÍRUČKA PROGRAMU MODEM OPTIONS PRO TELEFON NOKIA 3650 Copyright 2003 Nokia. Všechna práva vyhrazena 9355538 Issue 1 Vydaná elektronická příručka odpovídá "Podmínkám a ustanovením uživatelských    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál PLANTRONICS DISCOVERY 925 http://cs.yourpdfguides.com/dref/2364637
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro PLANTRONICS DISCOVERY 925. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce    

    
        Více 
    




    
        Nastavení tabletu Samsung P5100 Galaxy Tab 2 10.1
    

    
        
        Nastavení tabletu Samsung P5100 Galaxy Tab 2 10.1 Tablet Samsung P5100 Galaxy Tab 2 10.1, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu Samsung I9300 Galaxy S III
    

    
        
        Nastavení telefonu Samsung I9300 Galaxy S III Telefon Samsung I9300 Galaxy S III, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu T-Mobile MDA Compact III
    

    
        
        Nastavení telefonu T-Mobile MDA Compact III Telefon s integrovaným kapesním počítačem T-Mobile MDA Compact III, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu LG P880 Optimus 4X HD
    

    
        
        Nastavení telefonu LG P880 Optimus 4X HD Telefon LG P880 Optimus 4X HD, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již přednastaveny.    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu Huawei Ascend Y300
    

    
        
        Nastavení telefonu Huawei Ascend Y300 Telefon Huawei Ascend Y300, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již přednastaveny.    

    
        Více 
    




    
        Instalace programu ProGEO
    

    
        
        Instalace programu ProGEO Obsah dokumentu: 1. Požadavky na systém 2. Průběh instalace 3. Aktivace zakoupené licence 4. Automatické aktualizace Updater 1. Požadavky na systém Softwarové požadavky: MicroStation    

    
        Více 
    




    
        Podrobný návod na instalaci programu HiddenSMS
    

    
        
        Podrobný návod na instalaci programu HiddenSMS Poslední aktualizace: 9. 6. 2009 Samotná instalace programu HiddenSMS se skládá ze dvou kroků: I. PŘIPOJENÍ TELEFONU S POČÍTAČEM - podrobný popis najdete    

    
        Více 
    




    
        Jak nainstalovat Avast?
    

    
        
        Jak nainstalovat Avast? produkty pro malé firmy a domácnosti Tento postup je určen pro produkty: Avast Pro Antivirus, Avast Internet Security, Avast PREMIER. Poznámka: Některá zde zobrazení dialogová okna    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu Samsung N9005 Galaxy Note 3
    

    
        
        Nastavení telefonu Samsung N9005 Galaxy Note 3 Telefon Samsung N9005 Galaxy Note 3, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu Samsung S5610
    

    
        
        Nastavení telefonu Samsung S5610 Telefon Samsung S5610, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již přednastaveny. Pokud je    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu Samsung S5220 Star 3
    

    
        
        Nastavení telefonu Samsung S5220 Star 3 Telefon Samsung S5220 Star 3, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již přednastaveny.    

    
        Více 
    




    
        Návod pro použití Plug-in SMS Operátor
    

    
        
        Verze: 1.06 Strana: 1 / 17 Návod pro použití Plug-in SMS Operátor 1. Co to je Plug-in modul SMS Operátor? Plug-in modul (zásuvkový modul) do aplikace MS Outlook slouží k rozšíření možností aplikace MS    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu Nokia 113
    

    
        
        Nastavení telefonu Nokia 113 Telefon Nokia 113, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již přednastaveny. Pokud je potřeba    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál NAV N GO EVOLVE COOLTRAXX3D http://cs.yourpdfguides.com/dref/1850031
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro NAV N GO EVOLVE COOLTRAXX3D. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se NAV N GO EVOLVE    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál GOCLEVER MAP 2.5 http://cs.yourpdfguides.com/dref/1077868
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro GOCLEVER MAP 2.5. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se GOCLEVER MAP 2.5 v uživatelské    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu LG G2 D802
    

    
        
        Nastavení telefonu LG G2 D802 Telefon LG G2 D802, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již přednastaveny. Pokud je potřeba    

    
        Více 
    




    
        ESET NOD32 Antivirus 4 pro Linux Desktop. Stručná příručka
    

    
        
        ESET NOD32 Antivirus 4 pro Linux Desktop Stručná příručka ESET NOD32 Antivirus 4 poskytuje špičkovou ochranu vašeho počítače před počítačovými hrozbami. Produkt využívá skenovací jádro ThreatSense, které    

    
        Více 
    




    
        ÚVODNÍ PŘÍRUČKA PROGRAMU NOKIA MODEM OPTIONS. Copyright 2003 Nokia. Všechna práva vyhrazena 9356501 Issue 1
    

    
        
        ÚVODNÍ PŘÍRUČKA PROGRAMU NOKIA MODEM OPTIONS Copyright 2003 Nokia. Všechna práva vyhrazena 9356501 Issue 1 Obsah 1. ÚVOD...1 2. INSTALACE PROGRAMU NOKIA MODEM OPTIONS...1 3. PŘIPOJENÍ TELEFONU NOKIA 6600    

    
        Více 
    




    
        Nastavení tabletu Samsung P5200 Galaxy Tab 3 10.1
    

    
        
        Nastavení tabletu Samsung P5200 Galaxy Tab 3 10.1 Tablet Samsung P5200 Galaxy Tab 3 10.1, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu Sony Ericsson XPERIA X8
    

    
        
        Nastavení telefonu Sony Ericsson XPERIA X8 Telefon Sony Ericsson XPERIA X8, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již přednastaveny.    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu T-Mobile MDA Vario III
    

    
        
        Nastavení telefonu T-Mobile MDA Vario III Telefon s integrovaným kapesním počítačem T-Mobile MDA Vario III, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu Alcatel One Touch 2001X
    

    
        
        Nastavení telefonu Alcatel One Touch 2001X Telefon Alcatel One Touch 2001X, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již přednastaveny.    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu T-Mobile MDA Vario
    

    
        
        Nastavení telefonu T-Mobile MDA Vario Telefon T-Mobile MDA Vario, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již přednastaveny.    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu Nokia 6303 Classic
    

    
        
        Nastavení telefonu Nokia 6303 Classic Telefon Nokia 6303 Classic, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již přednastaveny.    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu Nokia Asha 300
    

    
        
        Nastavení telefonu Nokia Asha 300 Telefon Nokia Asha 300, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již přednastaveny. Pokud    

    
        Více 
    




    
        TECHNICKÉ POŽADAVKY PRO INSTALACI SW PRO ZÁZNAM VIDEA PRO ZÁZNAM AUDIA (ZVUKU) PRO ZÁZNAM OBRÁZKŮ JAZYKOVÉ MUTACE
    

    
        
        INSTALACE SW EduArt OBSAH: OBSAH: TECHNICKÉ POŽADAVKY PRO INSTALACI SW PRO ZÁZNAM VIDEA PRO ZÁZNAM AUDIA (ZVUKU) PRO ZÁZNAM OBRÁZKŮ JAZYKOVÉ MUTACE POSTUP INSTALACE KDE NAJDETE INSTALAČNÍ SOUBOR JAK SPUSTÍTE    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál SHARP AR-5731 http://cs.yourpdfguides.com/dref/3463065
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro SHARP AR-5731. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se SHARP AR-5731 v uživatelské    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál ZYXEL PRESTIGE 320W http://cs.yourpdfguides.com/dref/2426637
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro ZYXEL PRESTIGE 320W. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se ZYXEL PRESTIGE 320W v    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu Nokia Asha 311
    

    
        
        Nastavení telefonu Nokia Asha 311 Telefon Nokia Asha 311, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již přednastaveny. Pokud    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu Samsung S5570 Galaxy Mini
    

    
        
        Nastavení telefonu Samsung S5570 Galaxy Mini Telefon Samsung S5570 Galaxy Mini, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu Sony Xperia L
    

    
        
        Nastavení telefonu Sony Xperia L Telefon Sony Xperia L, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již přednastaveny. Pokud je    

    
        Více 
    




    
        Nastavení tabletu Prestigio MultiTab 4 ULTRA QUAD 8.0 3G
    

    
        
        Nastavení tabletu Prestigio MultiTab 4 ULTRA QUAD 8.0 3G Tablet Prestigio MultiTab 4 ULTRA QUAD 8.0 3G, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu LG D605 Optimus L9 II
    

    
        
        Nastavení telefonu LG D605 Optimus L9 II Telefon LG D605 Optimus L9 II, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již přednastaveny.    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu Sony Ericsson T300
    

    
        
        Nastavení telefonu Sony Ericsson T300 Telefon Sony Ericsson T300, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již přednastaveny.    

    
        Více 
    




    
        Microsoft Windows 7 / Vista / XP / 2000 / Home Server. Stručná příručka
    

    
        
        Microsoft Windows 7 / Vista / XP / 2000 / Home Server Stručná příručka ESET Smart Security poskytuje dokonalou ochranu počítače před škodlivým kódem. Základem je skenovací technologie ThreatSense, která    

    
        Více 
    




    
        Nápověda pro možnosti Fiery 1.3 (klient)
    

    
        
        2015 Electronics For Imaging. Informace obsažené v této publikaci jsou zahrnuty v Právním upozornění pro tento produkt. 5. února 2015 Obsah 3 Obsah...5 Aktivace možnosti Fiery...6 Automatická aktivace    

    
        Více 
    




    
        Prvodce pro rychlou instalaci. EW-7206Apg Wireless LAN Access Point
    

    
        
        Prvodce pro rychlou instalaci EW-7206Apg Wireless LAN Access Point 0 Rychlá instalace ESKY Ped zahájením zapojování zaízení EW-7206APg provte, zda máte pístup k Internetu prostednictvím širokopásmového    

    
        Více 
    




    
        Návod k použití pro uživatele Systému monitoringu návštěvnosti oficiálních turistických informačních center
    

    
        
        Návod k použití pro uživatele Systému monitoringu návštěvnosti oficiálních turistických informačních center Systém monitoringu návštěvnosti a využívání služeb TIC Projekt: Marketingové aktivity ke zvýšení    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu Alcatel OT-991
    

    
        
        Nastavení telefonu Alcatel OT-991 Telefon Alcatel OT-991, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již přednastaveny. Pokud    

    
        Více 
    




    
        Software602 FormApps Server
    

    
        
        Software602 FormApps Server Instalace pluginů pro elektronické formuláře Aktualizováno: 13. 1. 2017 Software602 a.s. Hornokrčská 15 140 00 Praha 4 tel: 222 011 602 web: www.602.cz e-mail: info@602.cz ID    

    
        Více 
    




    
        Jak nainstalovat Avast?
    

    
        
        Jak nainstalovat Avast? produkty pro malé firmy a domácnosti Tento postup je určen pro produkty: Avast Pro Antivirus, Avast Internet Security, Avast PREMIER. Poznámka: Některá zde zobrazení dialogová okna    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu LG P970 Optimus Black
    

    
        
        Nastavení telefonu LG P970 Optimus Black Telefon LG P970 Optimus Black, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již přednastaveny.    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu LG E460 Optimus L5 II
    

    
        
        Nastavení telefonu LG E460 Optimus L5 II Telefon LG E460 Optimus L5 II, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již přednastaveny.    

    
        Více 
    




    
        Stručná instalační příručka SUSE Linux Enterprise Server 11
    

    
        
        Stručná instalační příručka SUSE Linux Enterprise Server 11 RYCHLÝ ÚVODNÍ LIST NOVELL Při instalaci nové verze systému SUSE Linux Enterprise 11 postupujte podle následujících pokynů. Tento dokument obsahuje    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu Nokia 515
    

    
        
        Nastavení telefonu Nokia 515 Telefon Nokia 515, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již přednastaveny. Pokud je potřeba    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu LG E400 Optimus L3
    

    
        
        Nastavení telefonu LG E400 Optimus L3 Telefon LG E400 Optimus L3, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již přednastaveny.    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu Samsung S7710 Galaxy Xcover 2
    

    
        
        Nastavení telefonu Samsung S7710 Galaxy Xcover 2 Telefon Samsung S7710 Galaxy Xcover 2, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb    

    
        Více 
    




    
        XENGO. nová definice mobility UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA
    

    
        
        XENGO nová definice mobility UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA Obsah 1. Jak zapnout/vypnout terminál XENGO? 3 2. Jak nabíjet terminál XENGO? 4 3. Jak uskutečnit prodej s čipovou platební kartou? 5 4. Jak zrušit prodej    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu Samsung S8500 Wave
    

    
        
        Nastavení telefonu Samsung S8500 Wave Telefon Samsung S8500 Wave, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již přednastaveny.    

    
        Více 
    




    
        ESET NOD32 ANTIVIRUS 8
    

    
        
        ESET NOD32 ANTIVIRUS 8 Microsoft Windows 8.1 / 8 / 7 / Vista / XP / Home Server 2003 / Home Server 2011 Stručná příručka Klikněte sem pro stažení nejnovější verze dokumentu ESET NOD32 Antivirus poskytuje    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál HP COLOR LASERJET 9500MFP http://cs.yourpdfguides.com/dref/908946
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro HP COLOR LASERJET 9500MFP. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se HP COLOR LASERJET    

    
        Více 
    




    
        Nastavení tabletu Samsung P605 Galaxy Note 10.1 (2014 edition)
    

    
        
        Nastavení tabletu Samsung P605 Galaxy Note 10.1 (2014 edition) Tablet Samsung P605 Galaxy Note 10.1. (2014 edition), zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry    

    
        Více 
    




    
        Postup získání licence programu DesignBuilder v4
    

    
        
        Postup získání licence programu DesignBuilder v4 DesignBuilder je tvořen grafickým prostředím propojeným s několika moduly poskytujícími určitou funkci. Budete potřebovat licenci pro každý z modulů, který    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál MCAFEE TOTAL PROTECTION 2009 http://cs.yourpdfguides.com/dref/3815977
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro MCAFEE TOTAL PROTECTION 2009. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské    

    
        Více 
    




    
        Microsoft Windows 7 / Vista / XP / 2000 / Home Server / NT4 (SP6) / Mac OS X 10.5, 10.6 / Linux (RPM, DEB) Stručná příručka
    

    
        
        Microsoft Windows 7 / Vista / XP / 2000 / Home Server / NT4 (SP6) / Mac OS X 10.5, 10.6 / Linux (RPM, DEB) Stručná příručka ESET NOD32 Antivirus poskytuje dokonalou ochranu počítače před škodlivým kódem.    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál ASUS V9980 http://cs.yourpdfguides.com/dref/4191897
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu Alcatel One Touch IDOL
    

    
        
        Nastavení telefonu Alcatel One Touch IDOL Telefon Alcatel One Touch IDOL, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již přednastaveny.    

    
        Více 
    




    
        Antivirus: Proaktivně detekuje a likviduje známé i neznámé hrozby lépe než kterýkoliv jiný bezpečnostní produkt.
    

    
        
        Stručná příručka ESET Cybersecurity poskytuje špičkovou ochranu vašeho počítače před počítačovými hrozbami. ESET Cybersecurity využívá skenovací jádro ThreatSense, které bylo poprvé použito v uživateli    

    
        Více 
    




    
        Instalační průvodce pro EasyGate UMTS Data
    

    
        
        Instalační průvodce pro EasyGate UMTS Data Tento instalační průvodce slouží pro rychlé nainstalování ovladačů pro EasyGate UMTS Data a zprovoznění internetového připojení pomocí HSDPA/GPRS. Vložené screenshoty    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu LG P500 Optimus One
    

    
        
        Nastavení telefonu LG P500 Optimus One Telefon LG P500 Optimus One, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již přednastaveny.    

    
        Více 
    




    
        Nastavení tabletu Huawei MediaPad 7 Lite
    

    
        
        Nastavení tabletu Huawei MediaPad 7 Lite Tablet Huawei MediaPad 7 Lite, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již přednastaveny.    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu HTC Desire HD
    

    
        
        Nastavení telefonu HTC Desire HD Telefon HTC Desire HD, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již přednastaveny. Pokud je    

    
        Více 
    




    
        Téma 10: Správa hardwarových zařízení a ovladačů II
    

    
        
        Téma 10: Správa hardwarových zařízení a ovladačů II 1 Teoretické znalosti V tomto cvičení budete detailněji pracovat se Správcem zařízení a nastavením ovladačů zařízení hardware. Správce zařízení S tímto    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu T-Mobile MDA Vario IV
    

    
        
        Nastavení telefonu T-Mobile MDA Vario IV Telefon s integrovaným kapesním počítačem T-Mobile MDA Vario IV, zakoupený v prodejní síti společnosti T- Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro    

    
        Více 
    




    
        Instalace pluginů pro formuláře na eportálu ČSSZ
    

    
        
        Instalace pluginů pro formuláře na eportálu ČSSZ Uživatelská příručka Aktualizováno: 10. 8. 2017 Obsah Instalace pluginů pro formuláře na eportálu ČSSZ... 1 Obsah... 2 1 Přehled změn v tomto dokumentu...    

    
        Více 
    




    
        1. Základní nastavení telefonu Vložení SIM karty a baterky Vložení paměťové karty Zapnutí telefonu a PIN. 2. Kontakty. 3. Volání
    

    
        
        1 z 36 Základní nastavení telefonu Vložení SIM karty a baterky Vložení paměťové karty Zapnutí telefonu a PIN Kontakty Kopírování ze SIM karty do telefonu Založení nového kontaktu Upravení kontaktu včetně    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu Samsung GT-C3050
    

    
        
        Nastavení telefonu Samsung GT-C3050 Telefon Samsung GT-C3050, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již přednastaveny. Pokud    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu Nokia 206
    

    
        
        Nastavení telefonu Nokia 206 Telefon Nokia 206, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již přednastaveny. Pokud je potřeba    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu HTC One S
    

    
        
        Nastavení telefonu HTC One S Telefon HTC One S, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již přednastaveny. Pokud je potřeba    

    
        Více 
    




    
        Nastavení telefonu Sony Ericsson Xperia Arc S
    

    
        
        Nastavení telefonu Sony Ericsson Xperia Arc S Telefon Sony Ericsson Xperia Arc S, zakoupený v prodejní síti společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., má potřebné parametry pro použití T-Mobile služeb již    

    
        Více 
    




    
        2. Kontakty. 1. Základní nastavení telefonu Vložení SIM karty a baterky Vložení paměťové karty Zapnutí telefonu a PIN. 3. Volání
    

    
        
        Základní nastavení telefonu Vložení SIM karty a baterky Vložení paměťové karty Zapnutí telefonu a PIN 2. Kontakty Kopírování ze SIM karty do telefonu Založení nového kontaktu Upravení kontaktu včetně fotky    

    
        Více 
    



                            

                            


                        

                    

                

                
            

            
        

    





    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




